

## MATERIALE DE REPARATII DIVERSE

I.D.: 79655467

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	44110000-4 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.951,68 RON - 3.951,68 RON

---

Descriere: MATERIALE DE RAPARATII DIVERSE CONFORM REFERATELOR DE NECESITATE NR:  
307/10.01.2023, 1922/17.02.2023, 2273/24.02.2023, 2384/28.02.2023, 2477/02.03.2023  
BUTUC TERMOPAN - 2 X 41,18 = 82,36 BUTUC TERMOPAN- 1 X 43,70 = 43,70 PENSULA 50MM  
- 2 X 6,72 = 13,44 BANDA FIBRA 2 X 5,88 = 11,76 VOPSEA NEGRU 1 X 21,00 = 21,00 KOBER  
NEGRU 2 X 15,13 = 30,26 MANUSI 2 X 14,28 = 28,56 MANUSI 3 X 7,56 = 22,68 MAGIC ALB 1 X  
9,24 = 9,24 LACAT 4 X 31,93 = 127,72 LACAT 1 X 15,96 = 15,96 USA VIZITARE 8 X 16,80 =  
134,40 CUPLA (99204) 2 X 5,04 = 10,08 DIBLU (8X80) 100 X 0,336 = 33,60 CALORIFER  
(1200) 8 X 378,15 = 3025,2 ELECTROZI 1 X 84,03 = 84,03 PANZA FLEX 15 X 4,62 = 69,30  
PERII SARMA 2 X 5,04 = 10,08 TEAVA PVC 110 (3m) 1 X 41,18 = 41,18 TEAVA PVC 110 (1m) 1  
X 14,29 = 14,29 COT PVC (110-45 ) 4 X 6,72 = 26,88 VASILINA 1 X 8,40 = 8,40 CIMENT L 2 X  
27,73 = 55,46 NISIP 3 X 6,72 = 20,16 PIETRIS 2 X 5,88 = 11,76

---